
F_070_2  Z_070     1/3  

 
   

Smlouva  

o umožnění využití sportovní haly ke sportovní činnosti  

uzavřená mezi účastníky: 

  

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, příspěvková 

organizace  

Jednoty 1620, 356 01 Sokolov  

zastoupená:  Mgr. Pavlem Janusem, ředitelem školy  

 telefon:    352 466 163  

 IČ:     49766929         č. účtu: 19-4473560217/0100  

 DIČ:    CZ49766929       Komerční banka, a. s. Sokolov  

(dále jen ISŠTE Sokolov) a  

  

Basketbalový klub Sokolov z. s. 

 Jednoty 1788, 356 01 Sokolov zastoupený: 

Lukášem Šnoblem  

telefon:  777 224 081  lukas.snobl@email.cz  

 IČ:     18250840           č. účtu: 17331-391/0100  

 DIČ:  CZ18250840         Komerční banka, a. s. Sokolov  

(dále jen uživatel)   
  

  

Předmětem smlouvy je využití sportovní haly ke sportovní činnosti za takto dohodnutých 

podmínek:  

  

1. ISŠTE má právo hospodaření ke sportovní hale v Sokolově, Jednoty 1788.  

2. ISŠTE se touto smlouvou zavazuje přenechat uživateli do dočasného užívání využití 

sportovní haly ke sportovní činnosti s odkládací podmínkou podle čl. 4, této smlouvy 

na dobu:  

 

 Den:    

 Pondělí: 04., 11., 18. 12. 2017   čas: od 17:30 do 19:00 hodin (04,50)  

 Středa: 06., 13. 12. 2017   čas: od 16:00 do 21:30 hodin (11,00)  

 Středa: 20. 12. 2017     čas: od 16:00 do 20:30 hodin (04,50)  

 Pátek:  01., 08. 12. 2017      čas: od 16:00 do 20:30 hodin (09,00)  

 Sobota: 09. 12. 2017       čas: od 15:30 do 16:30 hodin (01,00)  

 

     Doba využití sportovní haly pro tréninky je 30,00 hodin.  

Uživatel bude majetek svěřený do dočasného užívání užívat ke sportovní činnosti 

„trénink a utkání basketbalu jsou určené pro děti a mládež BK Sokolov“.  



F_070_2  Z_070     2/3  

 

 

 

Dohodnutá cena za využití sportovní haly je stanovena celkem 15.000,- Kč (slovy: 

patnácttisíckorunčeských).  

  

Forma úhrady na základě vydané faktury:   

a) převodem na účet ISŠTE Sokolov  

b) hotově                                          

  

do pátku před začátkem akce. Úhradu úplaty je nutné ve stejné lhůtě prokázat 

ISŠTE Sokolov.  

Storno poplatky:  

V případě zrušení sjednaného termínu 1 měsíc před schváleným termínem, bude 

uznán storno poplatek v plné výši. Bude-li zrušen sjednaný termín 21 dní před 

schváleným termínem, uživatel uhradí storno poplatek ve výši 5 % z celkové sjednané 

ceny za využití sportovní haly. Bude-li zrušen sjednaný termín 14 dní před schváleným 

termínem, uživatel uhradí storno poplatek ve výši 30 % z celkové sjednané ceny za 

využití sportovní haly. Bude-li zrušen sjednaný termín 7 dní a méně před schváleným 

termínem, uživatel uhradí storno poplatek ve výši 70 % z celkové sjednané ceny za 

využití sportovní haly.  

  

3. Uživatel se může domáhat slevy z úplaty podle čl. 4, jestliže pro mimořádné 

okolnosti, které nezpůsobil, nemohl některou z věcí přenechaných do dočasného 

užívání podle čl. 2 užít k účelu uvedenému v čl. 2, této smlouvy.  

  

4. ISŠTE Sokolov přenechává sportovní halu včetně majetku uživateli ve stavu 

způsobilém ke smluvenému účelu dočasného užívání. Uživatel je povinen bez 

zbytečného odkladu ohlásit potřebu oprav svěřeného majetku, které má provést 

ISŠTE Sokolov, jinak nemůže z tohoto důvodu žádat o slevy z úplaty a odpovídá za 

škodu způsobenou nesplněním této povinnosti.  

  

5. Uživatel zajistí na jím pořádaných akcích dodržování provozního řádu sportovní haly 

i dalších pravidel pořádku a bezpečnosti, včetně zajištění potřebného dozoru 

(požární a zdravotní hlídky). Požární hlídka musí být proškolena pro účely sportovní 

haly. O proškolení požární hlídky musí být proveden zápis oprávněné osoby v požární 

knize u správce sportovní haly. Dle potřeb požární hlídky pro sportovní halu zajišťuje 

a školí oprávněná osoba odborně způsobilá pro práci v požární ochraně.  
  

6. Ve sportovní hale je zakázán prodej a hromadné podávání občerstvení.  

  

7. Uživatel odpovídá za škodu na majetku ISŠTE Sokolov, kterou způsobil sám, nebo 

kterou způsobily osoby, jímž umožnil přístup k majetku.  

  

8. Uživatel není oprávněn přenechat majetek, svěřený mu do dočasného užívání, jiné 

právnické nebo fyzické osobě bez souhlasu ISŠTE Sokolov.  

  

9. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou.  

 



F_070_2  Z_070     3/3  

10. Uživatel se zavazuje, že nejpozději tohoto dne sportovní halu vyklidí a vrátí majetek 

z dočasného užívání ISŠTE Sokolov.  

 

 

11. Uživatelský vztah je možno skončit před uplynutím sjednané doby podle čl. 8 

dohodou, nebo písemným odstoupením od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je možné 

z důvodu:  

a) podstatného porušení smlouvy ISŠTE Sokolov nebo uživatelem,  

b) zmaření účelu dočasného užívání podle čl. 5 této smlouvy,  

c) porušení zákazu obsaženého v čl. 6 této smlouvy.  

  

Za podstatné porušení smlouvy ISŠTE Sokolov se považuje předání majetku do 

dočasného užívání ve stavu nezpůsobilém k dosažení účelu dočasného užívání podle 

čl. 2, této smlouvy, bez souvislosti s porušením povinnosti uživatele. Za podstatné 

porušení smlouvy uživatele se považuje užívání svěřeného majetku způsobem, při 

němž by ISŠTE Sokolov vznikla škoda.  

  

12. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou 

s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností u 

Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 

republiky podle jeho Řádu (jedním) třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. 

Strany se zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim rozhodčím nálezu ve lhůtách 

v něm uvedených.  

  

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jedné obdrží za ISŠTE 

Sokolov:  Ř, VHP a osoba pověřená správou haly a uživatel.  

  

13. Součástí smlouvy je dodatek k zabezpečení požární ochrany objektu sportovní haly 

Jednoty 1788, 356 01 Sokolov (dále jen sportovní hala). Tento Dodatek je nutnou 

přílohou smlouvy č. 315/12/2017 v případě, že se v objektu bude v místě a čase 

nacházet současně 200 a více osob. Bez řádného podpisu a určení požárních hlídek v 

bodech 3. a 8.1 je Smlouva o umožnění využívání sportovní haly ke sportovní činnosti 

neplatná.  

  

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy k ní účastníci smlouvy připojují své 

podpisy.  

   

 V Sokolově                   V Sokolově  

 

 

 

 ………………………….                                            …………………………….  

 za  ISŠTE Sokolov                                                         za uživatele  

      razítko a podpis                                                             razítko a podpis  


